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 Amaç ve Kapsam 
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Amaç ve Kapsam 

Tarsus Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi tarafından yayımlanan Tarsus Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi 

Dergisi, sağlık bilimleri alanında bilimsel bilgi üretimine katkı sağlamayı amaçlayan hakemli ve süreli bir akademik 

dergidir. Dergi; sağlık bilimleri alanına yönelik güncel ve bilimsel nitelik taşıyan araştırmaların yayımlanmasını 

hedeflemektedir. 

 

Dergide; klinik ve deneysel araştırmaların yanı sıra özgün araştırma makaleleri, derleme yazıları, olgu sunumları ve 

yayımlanmış çalışmalara ilişkin bilimsel değerlendirmeleri içeren editöre mektuplar kabul edilmektedir. Yayınlanan 

çalışmalar sağlık bilimlerinin farklı disiplinlerinde çalışan araştırmacılar, akademisyenler ve sağlık profesyonelleri için 

bilimsel bir kaynak oluşturmayı amaçlamaktadır. 

 

Dergiye gönderilen tüm çalışmaların bilimsel etik ilkelere uygun olarak hazırlanmış olması beklenmektedir. Bunun 

yanında yayımlanacak çalışmaların bilimsel standartlara uygun olması ve herhangi bir ticari çıkar gözetilmeden 

hazırlanmış olması temel ilkeler arasında yer almaktadır. 

 

Hakem Değerlendirme Süreci 

 

Dergiye gönderilen makalelerin başvuru ve değerlendirme süreçleri elektronik ortamda yürütülmektedir. Yayın 

değerlendirme sürecine alınacak çalışmaların daha önce herhangi bir yerde yayımlanmamış ya da başka bir dergide 

değerlendirme sürecinde bulunmaması gerekmektedir. Çalışma içerisinde daha önce yayımlanmış tablo, şekil veya 

metin bölümlerinin kullanılması durumunda, ilgili yayın hakkı sahiplerinden gerekli izinlerin alınması ve bu durumun 

çalışmada açık şekilde belirtilmesi zorunludur. Bilimsel toplantılarda sunulmuş olan çalışmaların tam metin olarak 

gönderilmesi mümkündür. Ancak bu durumun makale içerisinde belirtilmesi ve sunum yapılan toplantıya ilişkin 

bilgilerin açık biçimde verilmesi gerekmektedir. Dergiye iletilen çalışmalar öncelikle biçimsel açıdan incelenir. Yazım 

kurallarına uygun bulunan makaleler hakem değerlendirme sürecine alınır. Hakemlerin önerileri doğrultusunda gerekli 

görülen durumlarda yazarlardan düzeltme talep edilebilir ve yapılan düzenlemelerin ardından çalışma yeniden 

değerlendirilir. 

 

Makale başvurusunun ardından çalışmalar genellikle alanında uzman en az iki hakem tarafından değerlendirilir. 

Hakemlerin önerileri doğrultusunda yazarlardan belirli süre içerisinde düzeltme yapmaları talep edilebilir. Gerekli 

görülen durumlarda değerlendirme süreci editör kararıyla uzatılabilir. Hakem değerlendirmeleri tamamlandıktan sonra 
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editör tarafından nihai karar verilir. Makale değerlendirme süreci devam ederken yazar listesinde değişiklik yapılması 

ancak tüm yazarların yazılı onayı ile mümkündür. Aynı şekilde yeni bir yazar eklenmesi veya yazar sıralamasının 

değiştirilmesi de tüm yazarların onayı olmadan gerçekleştirilemez. 

 

Açık Erişim Politikası 

 

Tarsus Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Dergisi açık erişim yayıncılık ilkesini benimsemektedir. Dergide 

yayımlanan tüm çalışmalar yayımlandıkları andan itibaren okuyucuların ücretsiz erişimine sunulmaktadır. Bu politika 

doğrultusunda bilimsel bilginin geniş kitlelere ulaşması ve akademik paylaşımın artırılması amaçlanmaktadır. 



IX  

 EDİTÖRDEN  

 

Tarsus Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Dergisi’nin ilk sayısını bilim dünyasıyla buluşturmanın gurur ve 

mutluluğunu yaşamaktayız. Sağlık bilimleri alanında hızla artan bilgi birikimi, disiplinler arası iş birliğini ve bilimsel 

iletişimi her zamankinden daha önemli hale getirmektedir. Bu doğrultuda dergimiz; sağlık bilimlerinin farklı 

alanlarında üretilen nitelikli bilimsel çalışmaların paylaşılmasına katkı sağlamayı, güncel araştırmaları bilim dünyasıyla 

buluşturmayı ve literatüre değer katmayı amaçlamaktadır. 

 

Dergimizin bu ilk sayısında; çocuk gelişimi, dil ve konuşma terapisi, fizyoterapi, ebelik ve hemşirelik alanlarını 

kapsayan çalışmalar yer almaktadır. Bu kapsamda fizyoterapi ve rehabilitasyon öğrencilerinin iletişim becerileri ve 

empati düzeylerini inceleyen araştırma, ebelik öğrencilerinin yapay zekâya yönelik tutumlarını ele alan çalışma, okul 

öncesi dönemde çevre farkındalığının sosyal davranış üzerindeki etkisini değerlendiren araştırma, aşı reddi ve aşı 

tereddüdü konusunu ele alan derleme makale ile serebellopontin açı tümörüne bağlı gelişen disfoni ve disfajide ses ve 

yutma rehabilitasyonu ile fonksiyonel iyileşmeyi konu alan bir olgu sunumu okuyucularımızın değerlendirmesine 

sunulmuştur. Bu çalışmaların sağlık bilimleri literatürüne katkı sağlayacağına inanıyoruz. 

 

Dergimizin ilk sayısının hazırlanmasında emeği geçen editör kurulumuza, değerli hakemlerimize ve çalışmalarını 

dergimizle paylaşan kıymetli yazarlarımıza teşekkür eder; dergimizin bilimsel bilgi üretimine katkı sunmasını temenni 

ederiz. 

 

Saygılarımla 

Doç. Dr. Atiye KARAKUL 

Editör 
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